
      
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

PCD – 023.03 

 

 

PORTARIA N
o
 780, DE 29 DE JUNHO DE 2017. 

   

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e de suas competências 

delegadas através da Portaria nº 01, de 02 de janeiro de 2017, resolve: 

Retificar a Portaria n
o
 631, de 25 de maio de 2017, referente à progressão por mérito, no 

item, onde se lê: 

01) “... matrícula 2264897 – MARCELA APARECIDA DA SILVA TENSOL – D01 

para D02 – vigência 31/05/2017...’’, leia-se: “... matrícula 2264897 – MARCELA 

APARECIDA DA SILVA TENSOL – D01 para D02 – vigência 30/05/2017...’’. 

 

 

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 
 

 


